Thyrus martyr apparel Pulcheriæ principis, 457.

Tiberius (ut) imperium gubernavit, ubi Justinus in phrenitidem et insaniam incidit, 81. Quomodo in imperio sit ab eodem substitutus, 802, 805. De ejusdem imperio, qua dignitate et magnificentia fuerit, 808. Quomodo forti exercitu coacto, et per Justinum in Persidem incursione facta, multa castella, munitione loca receperit, 809, 810. Ut Mauricium legerit duce Orientis, eundemque sibi successorem designavit, 813, 814, 815. Ejusdem oratio in

electione designatione Mauricii ad populum habita, 815, 816. De visione quam habuit, et de ejus obitu, 818.

Tigrinus eunuchus presbyter, 585.

Tigrinus presbyter quam graviter ab Optato sit acceptus, 590.

Tilamnis, et varia ejus nomina, 816, 819.

Timotheus Arianus, qualis, 464, 465.

Timotheus Basilicus vel Salopiactolus ab Alexandrinis lectus episcopus, 611.

Timotheus Celon et Litrobuues sit episcopus Constan- tinop. ab Anastasio, 695.

Timotheus post Petrum Alexandrinæ præsul ecclesiæ, 224. De illo plura, et de Maximi philosophi Cynici, Apollinaris lahe infecti consecratione, 210, 211.

Timotheus Constantinopol. episcopus quid in Studii monasterio fecerit, 709.

Timotheus (ut) Etlurus restitutus sanctam quartam synodum oppugnavit, 665, 664, 665. Exstinco Proterio, ad episcopatum Alexandrinum evehitur, 611, 612. Expellitur, 613. De rebus ejusdem, 614, 615. Revocatur, 661.

Titus Bostrensis qua de causa civitate ejectus a Julia- no, 45.

Titus Bostrensis monachus, 565.

Tormenta a Persis contra Christi fideles excogitata, 475.

Totillas Romam arripit, et vincitur a Narsele, 753, 756. Tributi imposito quantum Antiochiæ seditionem exci- taverit, 324, 325.

Traditiones easdem in ecclesiis non omnes veteres ob- servarunt, 294, 295, 296 seqq.

Trajanus ducis ignavia et timiditatis insimulati, ad Va- lentem responsum admirandum, 212, 215.

Transitio de episcopatu ad alium episcopatum prohibe- tur, non autem translatio, 525, 531.

Translatio episcoporum ex sede in sedem aliam, quam antiquus usus, 525, 526, 527, 528, 529, 530, 531.

Trasamundus Vandalus vincitur a Maurusio, 750. Qualis vir, 751. Quam acer Orthodoxorum hostis, *ibid.*

Trigibidus Phrygiæ administrationem cum comitis digni- tate a Gaina sorititur; et de ejus fraude, 554, 555. E- jusdem interitus, 562.

Trinitatis consubstantialitas a Romana synodo promul- gata, 166, 167, 168, 169, 170. Trinitatis SS. notionem Plato habuit, juxta Justinum martyrem, 464, 465. Trini- tatis myster un quando et a quibus primum assertum, 55, 54. Ut consubstantialis colenda, 235, 235.